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Ristorante-Pizzenia

Offnungszeiten:

Mo. - Sa. 17:00 - o1:30 Uhr
Warme Kiiche: bis or.:00 Uhr

Sonntag Ruhetag

Lieferung

Mo. - Sa. 17:30 - 0:30 Uhr (letzte Bestellannahme)

Fleischgenichte

73. Putenbrust natur %egrillt INgih1,5
wahlweise mit Jdgersofse,
mit Krduterbutter, Pommes / Chips un

74. Paniertes Putenschnitzel 9.99.)i1.5.
wahlweise mit JdgersofSe, BratensofSe, PfeffersofSe,
oder RahmsofSe; mit Chips/ Pommes

75. Paniertes Schweineschnitzel 9.0 1.5.

wahlweise mit JdgersofSe, BratensofSe, PfeffersofSe,

oder RahmsofSe; mit Chips/ Pommes

76. Schnitzel Mailand 299.91.2.4.5.3.10.

eilagensalat

paniertes Schweineschnitzel mit Schinken, BolognesesofSe

und Mozzarella tiberbacken mit Chips / Pommes

77. Schnitzel Hawai ©99))11.2.4.5.5.10.
paniertes Schweineschnitzel mit Schinken, Ananas
und Mozzarella tiberbacken mit Chips / Pommes

Alkoholfreie Kaltgetridnke

»San Pellegrino“ Medium 0,251/ 0,751
»Acqua Panna“ Still 0,251/ 0,751
Zitronenlimonade 0,21/ 0,41
Cola, Fanta, Spezi »24751 0,21/ 0,41
Coca-Cola light 124781 0,331 FL
Coca-Cola zero 124781 0,331 FL
Saftschorle 0,21/ 0,41
Apfelsaft 0,21/ 0,4l

18,50 €

ratensofSe, lyg‘fersoﬁe, RahmsofSe oder

15,50 €

15,50 €

17,00 €

17,00 €

2,50/5,50 €
2,50/ 5,50 €
3,00/ 4,00 €
3,00/ 4,00 €
4,00 €

4,00 €
3,00/ 4,00 €
3,00/ 4,00 €

Alkoholfreie Kaltgetianke

Orangensaft
Bananensaft
Maracujasaft

Eistee Pfirsich
Schweppes Bitterlemon
Schweppes Tonic Water
Schweppes Ginger Ale
Orangina

Red Bull

Kaltgetrianke Biene

Biene vom Fass ,,Hatz“
Pils

Export

Hefeweizen

Radler

Cola-Bier 1247812
Cola-Weizen 1247812
Bananenweizen
Picon-Biére I

Flaschenbiene
137. Hatz Hefeweizen Kristall

Alkoholfreies Bien
139. Hatz Bleifrei
140. Erdinger WeifSbier

Schonle (siif3 oden sauen)

Weinschorle, weiss, rosé oder rot

Weifiwein
Pinot Grigio delle Venzie, trocken
Frascati, trocken

Rose
Castelli R omani, trocken

Rotwein
Primitivo, trocken
Chianti, trocken
Lambrusco

Prosecco \
Prosecco mit Fruchtsaft

Glas Prosecco
Flasche Prosecco

0,21/ 0,41
0,21/ 0,41
0,21/ 0,41
0,21/ 0,41
0,21/ 0,41
0,21/ 0,41
0,21/ 0,41

0,20l FL

0,251 Do

0,31/ 0,51
0,31/ 0,51
0,31/ 0,51
0,31/ 0,51
0,31/ 0,51
0,31/ 0,51
0,31/ 0,51

0,31

0,50l

0,331
0,50l

0,251

0,251
0,251

0,251

0,251
0,251
0,251

o,10l
0,10l
0,71

3,50/ 4,50 €
3,50/ 4,50 €
3,50/ 4,50 €
3,00/ 4,00 €
3,50/ 4,50 €
3,50/ 4,50 €

3,50/ 4,50 €
4,00 €

4,50 €

3,00/ 4,50 €
3,00/ 4,50 €
3,00/ 4,50 €
3,00/ 4,50 €
3,00/ 4,50 €
3,00/ 4,50 €
3,00/ 4,50 €

4,00 €

4,50 €

3,50 €
4,50 €

4,00 €

6,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €

5,00 €
5,00 €
25,00 €

Spinituosen
Ouzo 38%
Sambuca 40%
Martini Bianco %
Limoncello 2%

2cl
2cl
5cl
2cl

Rouyer Framboise, Kirsch, Mirabelle, Williams 5% 2 cl

Zwetschgenwasser 0%
Topinambur ,,Bander Land* 8%

Bailey's Irish Cream 7%
Amaretto 28%
Jagermeister 3s%

Tequilla Sierra Silver ss%
Fernet Branca 40%
Tequilla Sierra Gold 3s%
Ramazzotti ;0%

Averna 3%

Wodka Gorbatschow s75%
Grappa di Moscato ,, Terre antiche j0%

Grappa Stravecchia, Riserva so%

Longdninks/Cocktails
Hugo

Sommerschorle

Aperol - Spritz
Barcardi-Cola/Orange/Kirsch
Jacky - Cola

Campari - Orange / Soda

Gin - Tonic

Wodka - Lemon/Cola/Orange
Wodka - Red Bull
Jdgermeister - Red Bull
Havana Club - Cola
Whiskey

Jack Daniel’s 4%

Chivas Regal 40%

Heifigetndinke v
150. Espresso

151. Espresso Macchiato

152. Espresso doppio

153. Kaffee L
154. Cappuccino

155. Milchkaffee
156. Latte Macchiato
157. HeifSe Schokolade

158. Tee (verschiedene Sorten)

Dessents
144. Vanilleeis mit heifSen Himbeeren

145. Tartufo nero (Limoncello oder Nu/$)
146. Hausgemachtes Tiramisu

147. Schokosoufflé mit Vanilleeis

148. Mandelparfait

2cl
2cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

0,251
0,251
0,251
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l

4 cl
“4cl

3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €

3,50 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
3,00 €

5,00 €
3,50 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
7,00 €

7,00 €
8,50 €

2,00 €
2,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €
3,50 €

7,00 €
7,00 €
7,06 €
7,00 €
7,00 €



Vonspeisen
82. Bruschetta

Pizzabrot mit frischen Tomaten, Knoblauch,
Olivendl u. Basilikuma

85. Caprese

Tomaten, Mozzarella mit Basilikum 910

87. Zuppa di pomodoro 5

Tomatensuppe

88. Focaccia Pizzabrot
mit Olivenol und Oregano

Salate

oI Putensalat v
Gemischter Salat mit Putenstreifen und Champignons

04. Fantasia 99
Griiner Salat, Mais, Gurken, Tomaten, Mozzarella und Eier

06. Gemischter Salat
Griiner Salat, Karotten, Kraut, Tomaten und Gurke

07. Rustical o1
Griiner Salat, Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

08. Italia 1.2.4.5.5.9)9
Gemischter Salat mit Schinken- Kdsestreifen,
Eier, Tomaten und Gurken

Flammkuchen

10. Alsacienne 242,
mit Creme Fraiche, Speck und Zwiebeln

11. Gratinée 24)1.2.3
mit Creme Fraiche, Speck, Zwiebeln und Kdse

12. Provencial 29

mit Creme Fraiche, Speck, Zwiebeln und Krduter der Provence

14. Vegetarienne 29

mit Creme Fraiche, Broccoli, Champignons,
Zwiebeln und Kriuter der Provence

15. Royale 44)1.2.3.4.8.0)
mit Creme Fraiche, Salami und Zwiebeln

16. Boléro v92.3 , ,
mit Creme Fraiche, Speck, Zwiebeln und Champignons

17. Minuit 799
mit Creme Fraiche, Thunfisch und Zwiebeln

20. Tour Eiffel v92.4.5.5
mit Creme Fraiche, Gorgonzola, Schinken und Zwiebeln

21. Pompadour +4)2.5
mit Creme Fraiche, Speck, Knoblauch und Zwiebeln

23. Moulin Rouge 242.3.4

mit Creme Fraiche, scharfe Salami, Speck, Champignons,
Zwiebeln und Krduter der Provence

25, Italienne 9910.
mit Bolognesesauce, Zwiebeln und Schafskdse

27. Millésime 2925
mit Creme Fraiche, Speck, Schnittlauch und Zwiebeln

28. Napoleon 21.2.3.4.5.5,10

mit Tomatensauce, Sucuc, Mozzarella,
Champignons und Zwiebeln

6,50 €

9,50 €
6,00 €

5,00 €

13,00 €
9,50 €
7,00 €

11,00 €

10,00 €

ktein / gnof8
6,00/ 10,00 €

7,00 / 11,00 €
6,50 / 10,50 €
6,50 / 10,50 €

7,00 / 11,00 €
7,00 / 11,00 €
7,00 / 11,00 €

7,00 / 11,00 €

6,50 / 11,00 €
7,50 / 11,50 €

7,00 / 11,00 €

6,50 /11,00 €

7,00 / 11,00 €

andere Flammkuchenvariationen auf Wunsch...
Flammbkuchen satt ab 3 Personen

p.P. 17,50 €

Kenntlichmachung von Zusatzstoffen:1.mit Farbstoff 2.mit Konservierungsstoff 3.mit Nitritpockelsalz 4.mit Antioxidationsmittel 5.mit Geschmacksverstdrker 6.geschwefelt 7.mit SiifSungsmitteln 8.mit Phosphat 9. gewachst 10. geschwiirzt 11. chininhaltig 12. coffeinhaltig 13. erhéhter Coffeingehalt

Unsene Siifien

30. Jolie 7,50 / 11,50 €
mit siiffem Rahm, Apfelscheiben, Zimt, Zucker
und mit Calvados flambiert

55. Bijou 7,50 / 11,50 €

mit siiffem Rahm, Himbeeren, Zimt, Zucker
und mit Himbeergeist flambiert

Pinsa @

Die Pinsa ist die Vollendung von iiber 100 Jahren romischer Backkunst, Kreativitdt

und Erfahrung. Die Pinsa ist ein vorgebackener Teig bestehend aus einer Mischung

von drei ausgewdhlten und hochwertigen Mehlen. Dieses kistliche Produkt wird als
angenehm bekommlicher Teig, "aufSen knusprig und innen weich", beschrieben.

Pizza / Pinsa
31. Margherita 29

mit Tomatensof$e und Mozzarella

Pinsa / Pizza
10,50/ 9,50 €

32. Prosciutto 491.2.4.5.5 11,00 / 10,00 €
mit TomatensofSe, Mozzarella und Schinken
33. Salame v91.2.3.4.5.0) 11,00 / 10,00 €
mit TomatensofSe, Mozzarella und Salami
34. Fattoria 91.2.4.5.8

mit Tomatensofse, Mozzarella, Schinken
und Champigrions

12,00/ 11,00 €

35. Funghi 491

11,00 / 10,00 €
mit TomatensofSe, Mozzarella und Champignons

36. Vesuvio 491.2.5.4.5.i)))

mit TomatensofSe, Mozzarella, scharfe Peperoni Stiickchen,
Salami und Champignons

12,00/ 11,00 €

37. O sole mio +91.9
mit TomatensofSe, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

13,50 / 12,50 €

38. Romana ¢)1.9

: , : 12,00 /11,00 €
mit TomatensofSe, Mozzarella, Schinken und Salami

39. Quattro Stagioni 99)1.2.5.4.5.5.)j

mit TomatensofSe, Mozzarella, Salami, Schinken,
Champignons und Paprika

12,50/ 11,50 €

40. Hawaii 291.2.4.5.

mit TomatensofSe, Mozzarella, Schinken
und Ananas

12,00/ 11,00 €

41. Bolognese 29110 11,50 / 10,50 €
+  mit BolognesesofSe und Mozzarella
42..Quattro Formaggqi 9.9

mit TomatensofSe, Mozzarella, Gorgonzola,
Edamer und Parmesan

43. Stromboli 291

mit Tomatensofse, Mozzarella, Gorgonzola, Mais,
milde Peperoni und Knoblauch

12,00 / 11,00 €

13,00/ 12,00 €

44 Frutti di Mare 291410 13,50 / 12,50 €
mit Tomatensofse, Mozzarella, Knoblauch 3.5 2
und Meeresfriichte

45. Sansevrese 2g)1.3.4,10." 13,50 / 12,50 €

mit TomatensofSe, Mozzarella, scharfe Salami
und Oliven

46. Vegetariana 291

mit TomatensofSe, Mozzarella, Champignons,
Broccoli und Paprika

48. Dolomiti ©g)1.2.5.¢
mit TomatensofSe, Mozzarella, Speck, Eier und Zwiebeln

54. Sucuc 491.2.3.4.,5,8,10.
mit Tomatensofle, Mozzarella, Sucuc, Gorgonzola und Champignons

Calzone

50. Della Casa <1255
mit TomatensofSe, Mozzarella, Schinken und Champignons

51. Alla Romanesca +99,:.2.5.4.5.5
mit TomatensofSe, Mozzarella, Schinken und Salami

52, Filante 291
mit TomatensofSe, Mozzarella und Gorgonzola

Nudelgenichte

56. Tortellini alla Panna
in Schinken-SahnesofSe 9-9.0.):).1.2.4.5.8

57. Tortellini al Forno «<56g1,10
in Bolognese-SahnesofSe mit Kdse tiberbacken .

59. Spaghetti Napoli 94

Nudeln in TomatensofSe mit Parmesan

60. Spaghetti Bolognese 4991

Nudeln in Tomaten-HackfleischsofSe mit Parmesan

61. Spaghetti aglio, olio e peperoncino

Nudeln mit Olivenol, Knoblauch, scharfen Peperoni
mit Parmesan @, D,D)),D,d5

62. Spaghetti Carbonara 49923
Nudeln mit Speck, Ei-SahnesofSe und Parmesan

63. Spaghetti Frutti di Mare

mit Meeresfriichten, Gambas, Knoblauch, v
Kirschtomaten in WeifSweintomatensofle ®:0:0.9:.):),).5.

64. Rigatoni Antalya 299

Nudeln mit 4 Kisesorten, Puten, Brokkoli und Kdse iiberbacken

65. Rigatoni al Forno 29g1.2.4.5.810

Nudeln mit Schinken, Champignons und BolognesesofSe,
mit Kdse tiberbacken

66. Rigatoni Miranda 9992.4.5.8,10
Nudeln mit Kirschtomaten in PestosahnesofSe und Parmesan

67. Rigatoni ai Formaggi 99s

Nudeln mit Gorgonzola, Parmesan, Edamer u. Mozzarella

68. Rigatoni,,Don Mario“99.10

Nudeln in Tomaten-SahnesofSe mit Putenstreifen,
Oliven und Broccoli

69. Spaghetti al Salmone 210

Bandnudeln in Lachs-Tomaten-Sahne-Sofle & frischen Tomaten

&

70. Cannelloni con Carne 9910

Nudeln mit %emischtem Hackfleisch, TomaensofSe
mit Mozzareélla iiberbacken

93. Rigatoni All° Amatriciana 9990235
Nudeln mit Bauchspeck, Zwiebeln in TomatensofSe

Allergenkennzeichnung: a) glutenhaltig b) Krebstiere c) Eier d) Fisch e) Erdniisse ) Soja g) Milch/Laktose h) Schalenfriichte i) Sellerie j) Senf k) Sesamsamen, 1) Schwefeloxid/Sulfite m) Lupinenn) Weichtiere

12,00 / 11,00 €

12,00 / 11,00 €

12,50/ 11,50 €

11,50 €
11,50 €

11,50 €

11,00 €
11,50 €
9,50 €

11,00 €

10,50 €

12,00 €
13,50 €
13,00 €
11,50 €

11,00 €
11,00 €
13,00 €
14,00 €
11,00 €

11,00 €



